



واکنش عجیب صهیونیست ها

صهیونیست ها در واکنش به ترور ممدوح لولو از فعالین جبهه مقاومت فلسطین و جنبش جهاد اسلامی با انتشار آکھی ویژه خبر از جمله (تم تصفیته) استفاده کردند. این جمله یعنی کار تمام شد. واکنش متمایز صهیونیست ها به عملیات ترور ممدوح لولو حاکی از میزان ضرباتی است که از ناحیه آن شهید به آنها وارد شده اما توان بازگو کردنش را مقابل رسانه ها نداشته و تنها به انتشار یک اعلامیه کفایت کرده اند.

کارنامه موساد پراز شکست است

نتانیاهو در نخستین دوره نخست وزیری خود، به جاسوسان اسرائیل در سال ۱۹۹۷ دستور داد تا خالد مشعل، از بنیان گذاران حماس را که در آن زمان در اردن زندگی می کرد، ترور کنند. تیم خرابکار موساد طبق دستور وارد اردن می شود و خود را به عنوان گردشگران کانادایی جا می زند و به آقای مشعل در خارج از دفتر سیاسی حماس در امان حمله می کند. مأمور مخفی اسرائیلی سمی را به گوش مشعل می پاشد اما هم خودش و هم یکی دیگر از اعضای تیم ترور، قبل از اینکه بتوانند فرار کنند دستگیر می شوند. مشعل به کما می رود و اردن تهدید می کند که پیمان صلح خود با صهیونیست ها را فسخ خواهد کرد. بیل کلینتون، رئیس جمهور وقت ایالات متحده نیز نتانیاهو را تحت فشار قرار داد تا با فرستادن رئیس موساد به عمان با پادزهری که جان مشعل را نجات داد، به بحران پایان دهد. اسرائیل سپس با آزادی یاسین، رهبر معنوی حماس و ۷۰ اسیر فلسطینی دیگر، آزادی عاملان خود در اردن را تضمین کرد.

کارزاری شبیه ترور عاملان کشتار ورزشکاران اسرائیلی در المپیک ۱۹۷۲ مونیخ

پیش تر نیز روزنامه تلگراف در گزارشی آورده بود سازمان اطلاعات اسرائیل واحدی را برای تعقیب و کشتن عاملان حمله هفتم اکتبر تشکیل داده است. این گزارشی می افزاید این یگان جدید به طور مشترک توسط شین بت [سرویس امنیت داخلی] و موساد [سرویس امنیت خارجی] هدایت و رهبری خواهد شد و همچون کارزار چندین ساله برای ترور فلسطینی های عامل قتل عام المپیک مونیخ عمل خواهد کرد. بنا بر گزارش ها، این یگان از روی نام یک سازمان زیرزمینی یهودی به نام «نیلی» در دوران جنگ اول جهانی نام گذاری شده است که مخفف عبری آیه ای از کتاب مقدس است که ترجمه آن این گونه است: «جلال اسرائیل دروغ نمی گوید». گفته می شود این یگان مأموریت دارد تا ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از نیروهای موسوم به «تکاوران نخبه حماس» که در کشتار هفتم اکتبر نقش داشتند را هدف قرار دهد. دستور کارزار عملیاتی صهیونیستی برای ترور افرادی که در قتل عام المپیک مونیخ دست داشتند با اسم «عملیات خشم خدا» توسط خانم گلدما مئیر، نخست وزیر وقت اسرائیل صادر شد. بیش از ۱۲ نفر از عاملان سازمان فلسطینی «سپتامبر سیاه» و «سازمان آزادی بخش فلسطین (ساف)» در عملیات موساد در سراسر اروپا و خاورمیانه کشته شدند. ابتدا حدود ۲۰ تا ۳۵ نفر در فهرست اولیه ترور قرار گرفته بودند و این عملیات بیش از ۲۰ سال ادامه داشت. دکتر آرون برگمان، استاد دانشگاه کینگز کالج لندن و نویسنده چندین کتاب در مورد اطلاعات اسرائیل به روزنامه تلگراف گفت: «اینکه موساد هم در این یگان است یک موضوع مهم است. این یعنی آن ها به دنبال افرادی هستند که خارج از سرزمین های اشغالی و اسرائیل زندگی می کنند».

منبع

وال استریت ژورنال / تاریخ انتشار ۲۰۲۳/۱۱/۲۸

یورنیوز فارسی / تاریخ انتشار ۲۰۲۳/۱۲/۰۱



بیش از ۱۲ نفر از عاملان سازمان فلسطینی «سپتامبر سیاه» و «سازمان آزادی بخش فلسطین (ساف)» در عملیات موساد در سراسر اروپا و خاورمیانه کشته شدند. ابتدا حدود ۲۰ تا ۳۵ نفر در فهرست اولیه ترور قرار گرفته بودند و این عملیات بیش از ۲۰ سال ادامه داشت



سرو ایستاده می میرد

ممدوح لولو، رئیس ستاد عملیاتی جهاد اسلامی فلسطین در منطقه شمال غزه در عملیات مشترک ارتش رژیم اسرائیل و شین بت با شلیک موشک هدف قرار داده شد و به شهادت رسید. ممدوح در حال حرکت در خیابان بود که با موشک هدف قرار گرفت. رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر ترور رهبران مقاومت را شدت بخشیده است. ویدیویی که صهیونیست ها از لحظه ترور ممدوح منتشر کردند را می بینید.

